

# PTA Holding, Struer ApS

Strandbjerggårdparken 50, 7600 Struer

CVR-nr. 32 06 11 84

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

---

Per Thusgaard Andersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PTA Holding, Struer ApS Strandbjerggårdparken 50 7600 Struer
	CVR-nr.: 32 06 11 84
	Stiftet: 11. februar 2009
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Per Thusgaard Andersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	HT Ejendomme Struer ApS, Struer Komplementarselskabet Ølby El-Service ApS, Struer Ølby El-Service K/S, Struer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalinteresser og andre kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalinteresser har i 2022 udgjort et overskud på 1.596 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.769 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 1.296 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.485 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende i betragtning af resultatet i kapitalinteresserne.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.892 t.kr. mod 8.766 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.126 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.646 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,5 % af de samlede aktiver på 9.892 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
Resultat af kapitalinteresser	1.596.196	2.769.222
Andre eksterne omkostninger	-11.250	-23.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.584.946</b>	<b>2.795.722</b>
Andre finansielle indtægter	5.651	6.267
Finansielle omkostninger	-20.375	-8.683
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.570.222</b>	<b>2.793.306</b>
Skat af årets resultat	-274.623	-308.521
<b>Årets resultat</b>	<b>1.295.599</b>	<b>2.484.785</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.595.096	1.382.495
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	987.890
Disponeret fra overført resultat	-417.297	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.295.599</b>	<b>2.484.785</b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	5.919.278	5.704.706
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	150.000
4	Andre tilgodehavender	479.265	497.861
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.548.543</u>	<u>6.352.567</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.548.543</u></b>	<b><u>6.352.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.901.838	1.834.610
	Tilgodehavender i alt	<u>1.901.838</u>	<u>1.834.610</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.441.371</u>	<u>579.060</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.343.209</u></b>	<b><u>2.413.670</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.891.752</u></b>	<b><u>8.766.237</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.766.511	4.046.313
Overført resultat	3.636.490	4.178.889
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.645.801</b>	<b>8.464.602</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.521	3.998
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.521</b>	<b>3.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.249	22.249
Selskabsskat	232.100	275.388
Anden gæld	81	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.430	297.637
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>243.430</b>	<b>297.637</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.891.752</b>	<b>8.766.237</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.240.751	1.707.875	113.000	3.186.626
Overført fra					
virksomhedssammenslutning	0	0	-110.310	0	-110.310
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.382.495	987.890	114.400	2.484.785
Udbytte fra kapitalandele	0	-100.000	100.000	0	0
Overført til frie reserver	0	-1.493.434	1.493.434	0	0
Opskrivninger i kapitalinteresser	0	3.016.501	0	0	3.016.501
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.046.313	4.178.889	114.400	8.464.602
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.595.096	-417.297	117.800	1.295.599
Overført til frie reserver	0	125.102	-125.102	0	0
	<b>125.000</b>	<b>5.766.511</b>	<b>3.636.490</b>	<b>117.800</b>	<b>9.645.801</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	221.666	221.666
Afgang i årets løb	<u>-65.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>156.666</u></b>	<b><u>221.666</u></b>
Opskrivninger 1. januar	5.483.040	1.213.251
Årets resultat	496.467	1.619.222
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-33.732	0
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger i HT Ejendomme Struer ApS	0	3.016.501
Resultatandel Ølby El-Service K/S overført til mellemregning	<u>-183.163</u>	<u>-265.934</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>5.762.612</u></b>	<b><u>5.483.040</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.919.278</u></b>	<b><u>5.704.706</u></b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
HT Ejendomme Struer ApS	Struer	50 %
Komplementarselskabet Ølby El-Service ApS	Struer	50 %
Ølby El-Service K/S	Struer	50 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	497.861	144.555
Overført fra virksomhedssammenslutning	0	366.252
Tilgang i årets løb	0	6.267
Afgang i årets løb	<u>-18.596</u>	<u>-19.213</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>479.265</b></u>	<u><b>497.861</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>479.265</b></u>	<u><b>497.861</b></u>
